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Tekninen lautakunta 15.02.2023 § 11  
  
 

Avustushakemus Parkanon Kaupungille 
 
Vuorijärven Isosaaren vesi ja viemäröinti hanke. 
 
Vuorijärven tilaa ovat heikentäneet viime vuosikymmeninä vedenpinnan 
lasku, turvetuotanto sekä suo- ja metsäojitukset. Järven vedenlaatu onkin 
heikentynyt aikaisemmasta hyvästä tilasta erittäin reheväksi ja sameaksi ja 
järven levätuotanto on voimakasta. Rehevyydestä johtuen vesikasvillisuus 
valtaa alaa, mikä yhdessä liettymisen kanssa haittaa kalastusta ja järven 
muuta virkistyskäyttöä. Järven rannalla on myös kaupungin uimaranta. 
 
Järven kunnostamiseksi alueen asukkaat ja kalastuskunta ovat tehneet 
vuosikymmeniä kunnostustöitä järvelle laaditun kunnostussuunnitelman 
mukaisesti. Järveä on ruopattu, kasvillisuutta niitetty ja järveä on 
tehokalastettu. Kaikki kuormitusta vähentävät toimet järven valuma-
alueella ovat välttämättömiä veden laadun parantamiseksi, virkistyskäytön 
turvaamiseksi ja sen turvaamiseksi, että kunnostustyöt eivät valu hukkaan. 
 
Järven ranta-asukkaat ovat lähteneet osaltaan vähentämään järven 
kuormitusta alueen viemäröintihankkeella. Kun viemäriin saadaan mukaan 
kiinteistöjä myös järven ja keskustan väliseltä Vuorijoen valuma-alueelta, 
vähentää viemäröinti osaltaan myös Vuorijokeen ja edelleen Kirkkojärveen 
tulevaa kuormitusta. Kirkkojärvi on keskeinen virkistysjärvi kaupungin 
keskustassa ja myös Kirkkojärvellä on viritetty kunnostustoimia. 
 
Parkanon Vedenottamo sijaitsee Vuorijärven pohjoispäässä, jonka 
toimintaedellytyksiä hankkeen toteutuminen myös tukee. 
 
Isosaaren viemäröinti palvelee myös Lapinneva -pohjoisen 
pohjavesialueen puhtaana pysymistä. Pohjavesialue luokitellaan 
vedenhankintaan soveltuvaksi. Lainsäädännön ja kaupungin 
ympäristönsuojelumääräysten mukaan pohjavesialueilla ja 
rantakiinteistöillä on voimassa tiukentuneet vaatimukset. Kun 
puhdistettujen jätevesien johtaminen määräysten edellyttämällä tavalla 
pohjavesialueen ulkopuolelle ei ole käytännössä mahdollista, päästäisiin 
viemäröinnillä määräysten mukaiseen tilaan. 
 
Vuorijärven ja Kirkkojärven ohella Vuorijoella on tehty myös 
kunnostussuunnitelmia. Joella on selvitetty ja suunniteltu alustavia toimia 
taimenen elinolojen parantamiseksi. Valuma-alueella tehtävä kuormituksen 
vähentäminen edesauttaisi osaltaan myös hyvää vedenlaatua vaativan 
taimenen elinoloja ja siten lisäisi joen virkistyskäyttömahdollisuuksia. 
 
Parkanon kaupungin alueella aikaisisemmin tehdyillä erillishankkeilla on 
vesi ja viemäriliittymät maksaneet liittyjää kohden 6000 € ( Alaskylä ja 
Yliskylä ). 
 
Edellä olevaan perustuen, Isosaaren kiinteistön omistajat anovat Parkanon 
kaupungilta 28.500 € avustusta Vuorijärven isosaaren vesi- ja 
viemäröintihankkeen toteuttamiseksi. 
 
Hankkeen kokonaiskustannus on 108.500 €. 
 



Hanke valmistuu keväällä 2023. 
 
Hanke palvelee kaupungin vakituista asutusta, vapaa-ajanasutusta, 
Vuorijärven tilaa, Lapinneva pohjoisen -pohjavesialuetta sekä koko 
Vuorijärven valuma-alueella (Vuorijärvi, Vuorijoki, Kirkkojärvi) tehtäviä 
kunnostustöitä. Viemäröinnin toteutuminen mahdollistaa myös vesihuollon 
toiminta-alueen laajentamisen tarvittaessa. 
 
Valmistelija, Mika Haanpää 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Mika Haanpää 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää myöntää 28.500 € avustusta Vuorijärven 
isosaaren vesi- ja viemäröintihankkeen toteuttamiseksi. Hankkeen on 
valmistuttava 31.7.2023 mennessä, ja maksatushakemus tulee olla 
toimitettuna Parkanon kaupungin Teknisiin palveluihin 31.8.2023 
mennessä. 

 
Käsittely Keskustelun aikana esittelijä teki uuden päätösehdotuksen. 
 
Uusi ehdotus Tekninen lautakunta päättää, että asia siirretään kaupunginhallituksen 

päätettäväksi, koska teknisen lautakunnan talousarviossa ei ole varattuna 
määrärahaa tämänkaltaisille avustuksille. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
Tekninen lautakunta 19.04.2023 § 39    
465/02.05.01.02/2023    
 

Parkanon kaupungilla on käytössään Parkanon kaupungin 
avustusjärjestelmä kotitalouksille vedenhankintaan toiminta-alueen 
ulkopuolella. Avustuksen ehdot ovat: 
 

 Avustusta voi saada vakituisesti asuttu kiinteistö, joka sijaitsee 
vesihuollon toiminta-alueen ulkopuolella yli kilometrin etäisyydellä 
lähimmästä vesihuoltolaitoksen vesijohdosta.  

 
 Avustusta voi saada kiinteistön ulkopuolisiin töihin kuten kaivon 

rakentamiseen, ulkojohdon rakentamiseen sekä veden ottamiseen 
liittyviin laitteisiin kuten pumput ym.  

 
 Avustuksen piiriin kuuluvat laitteet, rakennusaineet ja työ, ei 

kuitenkaan avustuksen saajan oma työ.  
 

 Avustuslaskelmaa varten hakijan tulee esittää kaikista hankinnoista 
ja töistä maksetut kuitit.  

 
 Kiinteistön omavastuu on 25 m rakennuksen ulkoseinästä ja 168 €.  

 
 Maksimi avustus on 30 % hyväksyttävistä kustannuksista 

vähennettynä omavastuilla.  
 
Saadakseen avustuksen kiinteistön on sitouduttava siihen, että 
vedenottopaikasta voidaan johtaa vettä toiselle kiinteistölle kaupungin 
tarkoituksenmukaiseksi katsomassa tapauksessa edellyttäen, että vesi 
riittää. Uusi liittyjä on velvollinen osallistumaan laitteistojen hankinta-, 
käyttö- ja kunnossapitokustannuksiin vedenkäytön suhteessa. 



 
Avustus on harkinnanvarainen ja riippuu mm. käyttöön myönnetystä 
määrärahasta. Tämän vuoden talousarviossa ei ole varattuna määrärahaa. 
Avustuksen myöntäjä on Parkanon kaupunki.  
 
https://www.parkano.fi/kaupungin-avustukset-kotitalouksille/ 
 
Yllä mainitun avustusmuodon kriteerit eivät puheenaolevassa hankkeessa 
täyty.  
 
Mikäli avustusta myönnetään tulee määritellä lupaehdot vastaavien 
avustusten myöntämiseen jatkossa. Aiemmin Parkanossa toteutetut 
hankkeet eivät ole suoraan vertailtavissa käsittelyssä olevaan 
hankkeeseen. 
 
Vt. Tekninen johtaja Kari Santikko 044 7865 631 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Kari Santikko 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää evätä hakemuksen, koska käytössä olevan 
tukimuodon ehdot eivät hankkeessa täyty ja kuluvalle vuodelle ei ole 
avustuksille määrärahaa talousarviossa. 

 
Käsittely  

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Merkitään, että Tuomo Lystilä poistui kokouksesta esteellisenä asian 
käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Esteellisyysperuste: hallintolaki 28.1 § 
5. kohta; yhteisöjäävi. 


